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Geschmacksneutral

Kalt und way Ermaglicht schnelles Andi:k;n v{:g"
Jub Fliissigkeiten und piirierten Spe
anvendbar bis zur gewiinschten Konsistenz, 2279 e

ohne den Geschmack zu verandern.

Jnstont-Pulver

ZUM ANDICKEN VON FLUSSIGKEITEN
UND PURIERTEN SPEISEN

Produkteigenschaften Nahrstoffe
e Geschmacksneutral FETT:

Variabel in der gewiinschten Konsistenz
Klumpt nicht

Kalt und warm anwendbar
Ballaststoffarm

Glutenfrei

Verwendungszweck

Ermoglicht schnelles Andicken von Flissigkeiten und
plrierten Speisen bei Kau- und Schluckstérungen.

Zur Unterstitzung von Schlucktraining.

Dosierung
Siehe Dosierungstabelle.

Lagerung
Kihl und trocken aufbewahren. Dose nach Gebrauch

wieder verschlieBen. Nach Anbruch Doseninhalt innerhalb

von 8 Wochen aufbrauchen.

Der Fettanteil ist mit < 0,15 g sehr gering.

KOHLENHYDRATE:
Leicht vertragliche modifizierte Maisstarke.

EIWEISS:
Der EiweiBanteil ist mit < 0,5 g / 100 g sehr gering.

BALLASTSTOFFE:
Der Ballaststoffanteil ist mit < 1,0 g / 100 g gering.

Hinweis

e Geeignet ab 3 Jahren
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THICKENUP® 100

BRENNWERT kcal

Fett, davon g
- gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate, davon
- Zucker

Ballaststoffe
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Salz
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<0,15
<0,10
90
<1,9
<1,0
<0,50
0,50
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Hinweise:

Allergene sind in den Zutatenlisten unterstrichen!

NE = Niacinaquivalent

Lulatenliste

Modifizierte Maisstarke. Kann Milch enthalten.

[echnische [)aten
I

Inhalt (netto)
Inhalt (brutto)
Lagerung
Palettierung
MHD
RLZ

VE (LxBxH)

1,36 kg
1,8 kg
kiihl und trocken aufbewahren
12/Lage 72/Palette
23 Monate
3 Monate

315x210x 121

GETRANKE UND SUPPEN

Konsistenz
Nektarartig
Honigartig

Puddingartig

Gestrichene Essléffel (4,5 g pro 100 g)
1
1,5

2

PURIERTE SPEISEN

Konsistenz
Kartoffelbreiartig

Puddingartig

12065168
Neutral
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Gestrichene Essléffel (4,5 g pro 100 g)
0,5

1

15241040 15241063

EAN VE

EAN Stk

( ose)

3031872466

Nestlé Health Science
(Deutschland) GmbH

Lyoner StraBe 23
D-60528 Frankfurt

www.nestlehealthscience.de



